


Sprawozdanie z wykonania planu działalności Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy za rok 2018

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Usprawienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	<p>Liczba wychowanków biorących udział w kołach zainteresowań</p> <p>Liczba wychowanków przescholonych w zakresie poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszanie się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej.</p>	<p>ZPiSdN 82%</p> <p>ZPiSdN 60%</p>	<p>ZPiSdN 87%</p> <p>ZPiSdN 73%</p>	<p>1. Wdrażanie i prowadzenie oddziaływań wobec wychowanków polegających na przygotowaniu ich do samodzielnego, zgodnego z obowiązującym prawem i normami społeczno-etycznymi funkcjonowania po opuszczeniu placówki.</p> <p>2. Podnoszenie umiejętności wychowanków w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach i instytucjach oraz kwalifikacji zawodowych / szkolenia, kursy /</p>	<p>1. Koła zainteresowań funkcjonowały zgodnie z planem i arkuszem organizacyjnym.</p> <p>2. Planowane szkolenia odbyły się.</p>

2.	Rozwijanie oferty resocjalizacyjnej placówki, readaptacja społeczna wychowanków poprzez pracę i działania w środowisku otwartym	1. Liczba wychowanków zaangażowanych w działalność wolontariatu i pracę społeczną na rzecz społeczności lokalnej 2. Organizacja i oprawa artystyczna organizowanych w placówce Świąt i uroczystości 3. Organizacja wyjść kulturalno-oświatowych, rekreacyjnych poza teren placówki w ramach kontaktów ze środowiskiem zewnętrznym	Co najmniej 5 wychowanków Co najmniej 5 uroczystości Co najmniej 40 wyjść	6 5 45	1. Zachęcanie, motywowanie wychowanków do podejmowania pracy na rzecz innych 2. Propagowanie wśród wychowanków form wolontariatu 3. Wskazywanie i umożliwianie uczestniczenia w pozytywnych, pożądanym społecznie formach spędzania czasu wolnego 4. Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień 5. Kontakt ze środowiskiem zewnętrznym jako forma pracy resocjalizacyjnej	1. Współpraca z instytucjami zewnętrznymi. 2. Wdrażanie inicjatyw: wolontariat, praca społeczna na rzecz innych 3. Rozwijanie działalności kół zainteresowań, rozwijanie współpracy ze środowiskiem zewnętrznym, modyfikowanie istniejących już programów 4. Organizowanie ciekawych form zajęć – ukazywanie pożądanym sposobów spędzania czasu wolnego 5. Spotkania z ciekawymi ludźmi
 2.01.2018r.						